
SWECO
DOPORUČENÉ

VÄS DOPIS ZNAČKY / ZE DNE: NAŠE ZNAČKA:

131/KL/0059/24

Povodí Ohře, státní podnik
závodKarlovyVary_ 

manažer projektu zapai
Horova 12
360 01 Karlovy Vary

MÍSTO ODESLANÍ / DATUM:

Praha / 20. 2. 2024

VĚC: Nabídka na projektové dokumentace pro akci „MVE Jindřichov - stírací stroj“ - nové polohové 
řešení

Vážená paníj

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku vypracování projektové dokumentace nové stíracího stroje 
umístěného v nové poloze - tedy před linií dnešních česlí. Projektová dokumentace bude obsahovat:

• Návrh čtyřramenného stroje, který bude obsluhovat celou šířku vtoku. Návrh nových česlí, podpůrné 
ocelové konstrukce česlí a stroje, řetězový vyhrnovací žlab a nezbytné stavební úpravy (dnová deska, 
úpravy terénu pro umístění kontejneru na shrabky).

• Vytvoření společné dokumentace DSJ (strojní a stavební část) v podrobnosti dokumentace pro 
provedení stavby, sloužící jak pro získání stavebního povolení, tak i výběr zhotovitele.

• Zpracování dalších dokumentů - položkový rozpočet a výkaz výměr pro potřeby veřejné soutěže 
(formát XC4), vypracování Povodňového a Havarijního plánu pro výstavbu.

• Součástí prací na PD bude i základní inženýrská činnost - zajištění vyjádření orgánů DOSS.

Součástí prací a nabídky není zajištění vydání stavebního povolení včetně správních poplatků, 
vypracování plánu BOZP či zpracování dílenské dokumentace navržených konstrukcí.

Poznámka: cenová nabídka neobsahuje zpracování plánu BOZP a jiné než popsané průzkumné práce. Nabídka předpokládá součinnost 
objednatele v umožnění přístupu na dílo a předání projektové dokumentace objektu.

Cenová nabídka na úpravu PD:
Stírací stroj MVE Jindřichov - nová poloha stroje - dokumentace DSJ a související činnosti

1

1.1 Návrh čistícího stroje v novém umístění, stroj na celou šířku nátoku, řetězový 
dopravník shrabkú s výškovým zalomením, včetně elektro části a hydrauliky 195 000 Kč

1.2

Projektové dokumentace DSJ, textová a výkresová část (pro potřeby 
stavebního povolení a výběru zhotovitele, DSP + DPS), strojní (česle, OK 
podpory stroje a česlí, statický výpočet) a stavební část (úpravy dnešních 
konstrukcí), návrh ZOV

185 000 Kč

1.3 Vypracování výkazu výměr a položkového rozpočtu pro potřeby veřejné 
soutěže v náležitostech dle výše uvedený právních předpisů a ve formátu xc4. 25 000 Kč

1.4 Úprava již vypracovaného Povodňového a Havarijního plánu 15 000 Kč

1.5 Inženýrská činnost - zajištění vyjádření DOSS vč. zapracování připomínek, 
vypracování žádosti s SP 30 000 Kč

1.6 Tisk a kompletace celé dokumentace (6 paré + 3 x CD) 18 000 Kč

2
2.1 Účast na výrobních výborech v sídle objednatele (2VV) 20 000 Kč
2.2 Účast na dokumentační komisi objednatele 7 000 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (body 1 až 2) 495 000 Kč

Je nositelem certifikací ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016. ČSN OHSAS 18001:2018.

1 (2)
Vyřizuje:



SWECO

Termín odevzdání dokumentace včetně stanovisek DOSS: do 30. 10. 2024 (navržený termín 
nevylučuje dřívější odevzdání v případě uvolnění kapacit zhotovitele).

Děkuji a jsem s pozdravem,

Sweco a.s.

2(2)


